
Martina H. (MAK79) ID 65428 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 díky, že jste mrkli do fotoalba a doufám, že se vám i něco zalíbilo:o). Zboží rezervuji týden a během této doby očekávám
platbu na účet. Pokud máte o věc vážný zájem a jste například v momentální finanční či jiné tísni, určitě lze po domluvě
rezervovat i déle. Balíček odesílám nejpozději do tří dnů od obdržení platby, pokud jsem mimo, upozorním na tuto skutečnost
ve vzkazech. Na vaše vzkazy se snažím reagovat co nejdřív, ale mám doma malou princeznu, takže to občas není možné
ihned, tak buďte trpěliví, určitě se ozvu!!!:o)) Poštovné se řídí novým sazebníkem ČP platným od 1.1.2008. Maminkám z
Ostravy a okolí nabízím možnost osobního odběru, tak se v případě zájmu ozvěte.
 MAMINKY, POKUD MÁTE DŮVĚRU VE MĚ I ČESKOU POŠTU:o))), MOHU VÁM BALÍČEK POSLAT I KLASICKY, TEDY
NEDOPORUČENĚ (ROZDÍL CCA 20 KČ), JE TO VŠAK POUZE NA VAŠI ODPOVĚDNOST, PROTOŽE POKUD SE ZTRATÍ, NEMÁM OD
NĚJ ŽÁDNÝ DOKLAD, TAK SI V PŘÍPADĚ ZÁJMU PÍSNĚTE:o))
 Pokud se vyskytne nějaký problém na mé straně, nemám problém s reklamací, je-li tedy oprávněná!!!!!! V opačném případě
na mě neplatí ani výhrůžky:o))), ale zatím klepu, nic podobného naštěstí dosud neproběhlo:o)))
 MAMČI, POKUD MÁTE NĚJAKÉ PROBLÉMY SE ZAPLACENÍM, RADĚJI MI PÍSNĚTE NA ROVINU, ŽE PENÍZKY POŠLETE POZDĚJI. S
FÉROVÝM JEDNÁNÍM NEMÁM PROBLÉM, JE TO LEPŠÍ NEŽ NEJRŮZNĚJŠÍ VÝMLUVY:o))))))!!!!

 Příjemné nákupy Vám přejí Martina s Natálkou!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

